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Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2 3 4
5 6 / 8 9 10 11
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1. Neujahr
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Februar 2015

Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
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Mérz 2015
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3. Karfreitag, 6. Ostermontag
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Kw[ Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
18 1 2 3

v 4 5 6 / 38 9 10
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2 18 19 20 21 22 23 24
2| 25 26 27 28 29 30 31

1. Tag der Arbeit, 14. Himmelfahrt (Vatertag), 25. Pfingstmontag
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_ Juni 2015

Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
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Juli 2015

Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
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August 2015

Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
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September 2015

Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2 3 4 D 6
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3 Oktobwer 215

Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2 3 4
5 6 / 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

3. Tag der Deutschen Einheit
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'November 2015
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Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

44

1

45

3

A

5

6

7

38

46

10

11

12

13

14

15

a7

17

18

19

20

21

22

48

24

25

26

27

28

29




KW

49

50

51

52

53

Dezember 2015
Montag Dienstag Mittwoch | Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
1 2 3 4 5 6
/ 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

25./ 1. Weihnachtsfeiertag, 26./ 2. Weihnachtsfeiertag




